

Fransanın Cənubi Qafqazda sabitliyi pozmaq cəhdi boşa çıxacaq

Azərbaycanın sülhə nail olmaq, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərini döyüzsüz, müharibəsiz azad etmək cəhdlərinə baxmayaraq, qəsbkar Ermənistan, ona havadarlıq edərək, əslində, işğalçı və işğalçıyı açıq-aşkar dəstəkləyən dövlətlər və beynəlxalq təşkilatlar Cənubi Qafqazın illər boyu münaqişə ocağı olaraq qalmasına şərait yaratdılar.

Ölkəmiz uzun müddət Fransa kimi erməni-pərəst dövlətlərin ikili siyasəti ilə üz-üzə qaldı. Həmin illər ərzində münaqişənin həlli ilə bağlı ATƏT-dən mandat almış Minsk qrupu münaqişənin dinc yolla tənzimlənməsinə heç bir töhfə vermədi. Fransa Minsk qrupunun həm-

sədri kimi bitərəf mövqe nümayiş etdirə, öz üzərinə düşən missiyanı yerinə yetirə bilmədi.

Hakim siyasi dairələri erməni lobbisinin güclü təsiri altında olan Fransa Vətən müharibəsi dövründə və Azərbaycanın Zəfər illərində də məkrli oyunları, böhtan, yalan dolu iddiaları, qərəzli qətnamələri ilə pis niyyətlərini davam etdirdi. Görünən budur ki, uzun illər ərzində öz məqsədini Minsk qrupunun fəaliyyəti çərçivəsində ört-basdır etməyə çalışan Fransa Azərbaycanın bu qrupdan imtina etdikdən dərhal sonra əsl mahiyyətini aşkar şəkildə ortaya qoydu.

Fransanın Cənubi Qafqazda sabitliyi pozmaq cəhdi boşa çıxacaq

Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olunması, münasibətlərin normallaşması, qarşılıqlı əlaqələrin qurulması yalnız region deyil, dünya üçün əhəmiyyətli, mühüm hadisələrdən biridir. Bu baxımdan, Cənubi Qafqazda sabitliyin, sülhün yaranmasına səy göstərən Azərbaycanın özlərini demokratik hesab edən bir sıra Qərbdövlətlərinin, bəzi beynəlxalq təşkilatların qərəzi ilə qarşılaşması sonuncuların əsl simalarını ortaya çıxardı.

Hətta ərəziləri Ermənistanın işğalı altında qaldığı, dedə-baba yurdundan, evindən qovulmuş bir milyon vətəndaşının məcburi köçkün həyatı yaşadığı illərdə də Azərbaycan sülhpərvərliyindən, humanistliyindən geri çəkilmədi. Otuz ilə yaxın qəsbkar ölkənin silahlı qüvvələri zəbt etdikləri Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdan ərəzilərimizi intensiv olaraq atəşə tutanda, dinc, günahsız sakinlərimizi qətlə yetirəndə də Azərbaycan münacişinin sülh yolu ilə həll edilməsinin tərəfdarı kimi çıxış edirdi. Eyni zamanda öz ərəzi bütövlüyü və suverenliyi ilə bağlı heç bir güzəştə getməyəcəyini qətiyyətlə diqqətə çatdırırdı. Rəsmi Bakı işğal faktı ilə heç zaman barışmayacağını, ərəzilərini düşmən tapdığına qoymayacağını hər zaman bəyan edirdi. Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev bildirirdi ki, lazımsa, tarixi torpaqlarımızı

zı müharibə yolu ilə azad edəcəyik!

Azərbaycanın sülhə nail olmaq, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərəzilərini döyüşsüz, müharibəsiz azad etmək cəhdlərinə baxmayaraq, qəsbkar Ermənistan, ona havadarlıq edərək, əslində, işğal və işğalçıni açıq-aşkar dəstəkləyən dövlətlər və beynəlxalq təşkilatlar Cənubi Qafqazın illər boyu münaqişə ocağı olaraq qalmasına şərait yaratdılar.

Ölkəmiz uzun müddət Fransa kimi ermənipərəst dövlətlərin ikili siyasəti ilə üz-üzə qaldı. Həmin illər ərəzində münaqişənin həlli ilə bağlı ATƏT-dən mandat almış Minsk qrupu münaqişənin dinc yolla tənzimlənməsinə heç bir töhfə vermədi. Fransa Minsk qrupunun həmsədri kimi bitərəf mövqe nümayiş etdirərək, öz üzərinə düşən missiyanı yerinə yetirə bilmədi.

Hakim siyasi dairələri erməni lobbisinin güclü təsiri altında olan Fransa Vətən müha-



ribəsi dövründə və Azərbaycanın Zəfər illərində də məkrli oyunları, böhtan, yalan dolu iddiaları, qərəzli qətnamələri ilə pis niyyətlərini davam etdirdi. Görünən budur ki, uzun illər ərəzində öz məqsədini Minsk qrupunun fəaliyyəti çərçivəsində ört-basdır etməyə çalışan Fransa Azərbaycanın bu qrupdan imtina etdikdən dərhal sonra əsl mahiyyətini aşkar şəkildə ortaya qoydu.

Otuz ilə yaxın işğala məruz qalan tərəf olmasına baxmayaraq, Azərbaycan Ermənistanı beynəlxalq hüququn 5 prinsipi əsasında sülh sazişi imzalamığı təklif edib. Ancaq münaqişənin başa çatmasından üç il keçsə də, rəsmi İrəvan üzərinə götürdüyü öhdəliklərinin icrasını ləngidir, sülh müqaviləsini imzalamıqdan yayınır. Belə bir şəraitdə

Makron hökuməti israrla bu iki ölkə arasında sülhün əldə olunmasına xidmət etməyən addımlar atır. Fransanın 44 günlük müharibədən sonra da dərin böhran içərisində olan Ermənistanı silahlı təmin etməsi də elə həmin məkrli niyyətindən xəbər verir.

Rəsmi Bakının dəfələrlə etdiyi çağırışlara məhəl qoymayan rəsmi Paris Ermənistanı revansizmi gücləndirməyə, bu ölkəyə hərbi dəstək verərək silahlandırmağa və Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanmasını əngəlləməyə cəhd göstərir. Makron hökuməti bununla bütövlükdə Cənubi Qafqaza zərbə vurmaq istəyir. Məqsədi bölgədə münaqişəni yenidən alovlandırmaqdır.

Azərbaycan bütün ölkələrin ərəzi bütövlüyünə hörmət-

lə yanaşır, özünün də ərəzi bütövlüyünə və suverenliyinə eyni yanaşılmasını tələb edir. Prezident İlham Əliyev fevralın 1-də Parlamentlərarası İttifaqın baş katibi Martin Çunqonqu qəbul edərkən diqqətə çatdırdı ki, Fransa regionda dağıdıcı siyasət həyata keçirir.

Fransanın, həmçinin Ermənistanın militarizasiya siyasəti apardığını, geosiyasi intriqaların təşəbbüskarı olduğunu deyən dövlət başçısı rəsmi Parisin regionda vəziyyətin gərginləşməsinin səbəbkarı olduğunu, müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarda və parlament müstəvilərində anti-Azərbaycan siyasət yürütdüyünü də nəzərə çatdırdı. Prezident İlham Əliyev Fransanın Cənubi Qafqaz regionunda aparıcı mövqeyə nail olmaq və nüfuzunu gücləndirmək məqsədilə siyasət yürütdüyünü, lakin onların bu istiqamətdəki cəhdlərinin əbəs olduğunu vurğuladı.

Fransanın Cənubi Qafqazda regional sabitliyi pozmaq cəhdləri boşa çıxmaqda davam edir. Bütün məkrli niyyətlərə rəğmən Azərbaycanın bölgədə nüfuzu daha da möhkəmlənir.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"